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Campeonatos Regionais de Verão
Loulé, 2- - 3-7-2016

Prova 15 Masc., 100m Bruços 13 anos e mais velhos
02-07-2016 - 16:35 Resultados
Pontos: FINA 2016

Lugar Ano Tempo final Pts

Juvenis B

1. Gonçalo Martins, RODRIGUES 01 Lagoa AC 1:18.29 404
2. Jaime Aguas, RAIMUNDO 01 Portinado 1:18.67 399
3. Henrique, CATANA 01 Natação de Faro 1:21.22 362
4. Joao Tomas, MARTINS 01 Natação de Faro 1:25.58 310

Juvenis A

1. Miguel Duarte, PEREIRA 00 Natacao de Olhão 1:14.68 466
2. Goncalo Gualberto, BARBARA 00 Portinado 1:17.54 416
3. Tiago Miguel, PEREIRA 00 Natacao de Olhão 1:21.76 355
4. Tiago Alexandre, BRANCO 00 Louletano / Loule Concelho 1:22.24 349
5. Daniel, JOMIR 00 Colegio Bernardette Romeira 1:28.15 283
6. Frederico Vieira, VEIGA 00 Lagoa AC 1:28.23 282
7. Pedro Miguel, SILVA 00 Louletano / Loule Concelho 1:28.66 278
8. Cesar Goncalves, OLIVEIRA 00 FC Ferreiras 1:31.68 252

Juniores

1. Bruno Coriel, FERNANDES 99 Tavira Natação 1:14.57 468
2. Pedro Santos, MEDEIROS 98 Lagoa AC 1:15.84 445
3. Diogo Lopes, SALGUEIRO 98 Naval de Faro 1:17.97 409
4. Hugo Soares, ROQUE 98 Portinado 1:21.48 359
5. Henrique Alexandre, CRUZ 99 Louletano / Loule Concelho 1:27.92 285

Absolutos

1. Bruno Coriel, FERNANDES 99 Tavira Natação 1:14.57 468
2. Miguel Duarte, PEREIRA 00 Natacao de Olhão 1:14.68 466
3. Pedro Santos, MEDEIROS 98 Lagoa AC 1:15.84 445
4. Goncalo Gualberto, BARBARA 00 Portinado 1:17.54 416
5. Diogo Lopes, SALGUEIRO 98 Naval de Faro 1:17.97 409
6. Gonçalo Martins, RODRIGUES 01 Lagoa AC 1:18.29 404
7. Jaime Aguas, RAIMUNDO 01 Portinado 1:18.67 399
8. Henrique, CATANA 01 Natação de Faro 1:21.22 362
9. Hugo Soares, ROQUE 98 Portinado 1:21.48 359

10. Tiago Miguel, PEREIRA 00 Natacao de Olhão 1:21.76 355
11. Tiago Alexandre, BRANCO 00 Louletano / Loule Concelho 1:22.24 349
12. Eduardo Diaz, COCA 92 Nautico do Guadiana 1:22.27 348
13. Joao Tomas, MARTINS 01 Natação de Faro 1:25.58 310
14. Henrique Alexandre, CRUZ 99 Louletano / Loule Concelho 1:27.92 285
15. Daniel, JOMIR 00 Colegio Bernardette Romeira 1:28.15 283
16. Frederico Vieira, VEIGA 00 Lagoa AC 1:28.23 282
17. Pedro Miguel, SILVA 00 Louletano / Loule Concelho 1:28.66 278
18. Cesar Goncalves, OLIVEIRA 00 FC Ferreiras 1:31.68 252
19. Carlos Manuel, DIAS 69 Natacao de Lagos 1:42.72 179

DSQ Mateus Roque, MENDES 96 Natação de Faro
B11 - Efectuou pernada/pernadas de golfinho durante o percurso (SW 7.5)
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Campeonatos Regionais de Verão
Loulé, 2- - 3-7-2016

Prova 15, Masc., 100m Bruços

EXH Tomas Galvao, LOURENCO 02 Natacao de Olhão 1:23.28 336
EXH Alexandre Afonso, COSTA 03 Louletano / Loule Concelho 1:28.46 280
EXH Goncalo Quelhas, GUIOMAR 03 Tavira Natação 1:30.72 260
EXH Alexandre Joao, JURCA 02 Tavira Natação 1:24.74 319
EXH Joao Pedro, CARRASCO 03 Portinado 1:24.37 323
EXH Gustavo Calapez, GANHAO 03 Portinado 1:29.44 271
EXH Diogo Sousa, GOMES 02 Portinado 1:24.59 321
EXH Diogo Martins, SANTOS 02 Portinado 1:25.82 307


